

Årsredovisning

för

Richard Sommer AB

556890-4410

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Sommer, Styrelseledamot
2024-06-11

Styrelsen för Richard Sommer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att förvärva, förvalta, förädla och avyttra fastigheter och bostäder företrädesvis i fjällregionen, så även ska bolaget äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 380%.

Inga andra väsentliga händelser har skett under verksamhetsåret.

Bolaget är ett moderbolag och äger 100 % av andelarna i Capacon Fastighets AB org nr 556931-7752 med säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	376	99	0	0
Resultat efter finansiella poster	-142	-221	26 772	-12
Soliditet (%)	99,8	99,9	99,9	99,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 158 182	-220 511	42 987 671
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-220 511	220 511	0
Årets resultat			58 373	58 373
Belopp vid årets utgång	50 000	42 937 671	58 373	43 046 044

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 937 671
årets vinst	58 373
	42 996 044
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	41 996 044
	42 996 044

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		375 803	98 999
Summa rörelseintäkter		375 803	98 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-401 902	-227 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 407	-92 489
Summa rörelsekostnader		-549 309	-319 534
Rörelseresultat		-173 506	-220 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 879	24
Summa finansiella poster		31 879	24
Resultat efter finansiella poster		-141 627	-220 511
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		58 373	-220 511
Årets resultat		58 373	-220 511

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	1	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	497 135	644 542
Summa materiella anläggningstillgångar		497 135	644 542
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	7 000 000	7 000 000
Ägarintressen i övriga företag	4	15 182 174	15 158 174
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 182 174	22 158 174
Summa anläggningstillgångar		22 679 309	22 802 716
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		18 030 305	17 832 090
Övriga fordringar		210 483	221 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 765	78 639
Summa kortfristiga fordringar		18 356 553	18 131 772
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		540 000	0
Summa kortfristiga placeringar		540 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 575 874	2 099 542
Summa kassa och bank		1 575 874	2 099 542
Summa omsättningstillgångar		20 472 427	20 231 314
SUMMA TILLGÅNGAR		43 151 736	43 034 030

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 937 671	43 158 182
Årets resultat		58 373	-220 511
Summa fritt eget kapital		42 996 044	42 937 671
Summa eget kapital		43 046 044	42 987 671
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 727	8 214
Övriga skulder		56 493	9 592
Upplupna kostnader		42 472	28 553
Summa kortfristiga skulder		105 692	46 359
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 151 736	43 034 030

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Not 1 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Ingående avskrivningar	-50 000	-50 000
Försäljningar/utrangeringar	50 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 031	0
Inköp	0	737 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 031	737 031
Ingående avskrivningar	-92 489	0
Årets avskrivningar	-147 407	-92 489
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 896	-92 489
Utgående redovisat värde	497 135	644 542

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	7 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000 000	7 000 000
Utgående redovisat värde	7 000 000	7 000 000

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 158 174	5 573 174
Inköp	0	9 585 000
Omklassificeringar	24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 182 174	15 158 174
Utgående redovisat värde	15 182 174	15 158 174

Not 5 Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Stockholm 2024-06-10

Richard Sommer
Richard Sommer

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-10

Rasmus Mandel
Rasmus Mandel
Auktoriserad revisor
